
 

OPINIA NR 68/2021  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 9 czerwca 2021 r. 
 

dotycząca poprawki wniesionej przez Klub Radnych Platforma.Nowoczesna Koalicja 

Obywatelska do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia kierunków 

działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących realizacji programu Mieszkanie Plus 

i ochrony terenów na Klinach - druk nr 1960. 

 
Na podstawie § 30 ust. 4 pkt 4 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. (tekst jednolity Dz. Urz. Województwa Małopolskiego 

z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

 

Opiniuje się negatywnie poprawkę wniesioną przez Klub Radnych Platforma.Nowoczesna 

Koalicja Obywatelska do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotyczących realizacji programu 

Mieszkanie Plus i ochrony terenów na Klinach - druk nr 1960. 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z proponowanym brzmieniem poprawki do projektu uchwały Rady Miasta 

Krakowa w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa 

dotyczących realizacji programu Mieszkanie Plus i ochrony terenów na Klinach - druk 

nr 1960, do projektu uchwały wprowadza się nowy paragraf nr 2 o następującym brzmieniu: 

„Kierunki działań wymienione w par. 1 rozszerza się o tereny objęte w opracowaniach 

przyrodniczych pt. „Inwentaryzacja przyrodnicza projektowanego użytku ekologicznego 

„Łąki na Klinach"" jako enklawy II i III. Wskazane tereny proponuje się zgodnie  

z załącznikiem graficznym." 

W myśl przedłożonej propozycji, modyfikacja zapisów projektu ww. uchwały polega 

na poszerzeniu zakresu terenu, który miałby zostać objęty kierunkami działań wskazanymi 

w projekcie uchwały.  

W świetle powyższego podkreślić należy, iż wszystkie obszernie przedstawione 

w uzasadnieniu negatywnej opinii nr 65/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 26 maja 

2021 r. do projektu  uchwały w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta 

Krakowa dotyczących realizacji programu Mieszkanie Plus i ochrony terenów na Klinach 

uwarunkowania prawne i faktyczne dotyczące podjęcia postulowanych działań zawartych  

w projekcie uchwały wg druku 1960 pozostają aktualne. 

Mając na uwadze powyższe negatywnie opiniuję poprawkę do projektu uchwały 

według druku 1960. 

 

 

 

 

 
 


